Nos Rudolfus, Dei gracia Romanorum rex, semper augustus,
 25 tenore presentium recognoscimus et publice profiteamur, nos teneri / spectabili viro Alberto, comiti de Hohenberch, sororio et fideli nostro dilecto, in nongentis et decem marcis puri et legalis ar/genti ponderis Rotwilensis, que in utilitatem nostram et sacri Romani imperii taliter sunt converse, namque castrum suum Nu/wenburch, quod a nobili
 30 viro quondam Berhtoldo de Nifen comparavit, et medietatem castri dicti Kirchperch nobis et imperio pro argento vendidit supradicto. Et cum pro ipso argento persolvendo nobis ad presens non suppetant facultates, prelibato comiti Alberto et suis heredibus redditus officii scultetatus de Rotwil cum molendinis nostris ibidem et curia nostra
 35 necnon censibus loci jam predicti ac omnibus aliis ad predictum officium pertinentibus, theloneum, monetam et piscinas ac lobium,

sub quo frumentum vendi solet, cum redditibus quinquaginta sex marcarum puri argenti de stwra Rotwilensi annis singulis accipiendis, quarum media pars in festo sancti Michahelis archangeli¹⁾, altera vero pars in capite ieiunii solvi debet a civibus loci superius nominati, redditus ville nostre de Ephendorf omnes et singulos, quocumque 5 nomine censeantur, obligavimus et obligamus per presentes, tamdiu a predicto comite Alberto ac suis heredibus habendos et possidendos pacifice et quiete, quoadusque predictae nongente et decem marce argenti sepedicto comiti vel suis heredibus per nos vel nostros successores Romanos principes fuerint plenarie persoluite. Quicquid 10 autem de bonis vel redditibus medio tempore perceperit supradictis, hoc propter grata servitia, que idem comes nobis et imperio impendit et adhuc impendere poterit gratiora, sibi damus, ita videlicet, quod sibi nec suis heredibus non debet in sortem principalis pecunie computari. In cujus facti robur et testimonium indubitatum presen- 15 tem literam conscribi et ipsam nostre magestatis (sic) sigillo fecimus muniri. Datum Constantie, anno domini millesimo ducesimo octogesimo quinto, anno vero regni nostri duodecimo.

45. *K. Rudolf vermittelt zwischen den Grafen von Zollern und Albert von Hohenberg. — Rottweil, 1286 um Weihnachten.* 20

Annal. Sindelfing. in Württemb. Gesch. Quellen IV (1891) S. 50. — Erwähnt bei Böhmer, Reg. imp. S. 134.

46. *Der Predigerprovinzial [Hermann] an die Priore zu Basel, Konstanz, Zürich, Rottweil, Kolmar und die Vikare der Brüder von Strassburg in Schlettstadt und Hagenau: fordert auf, 25 die in ihren Sprengeln und Gebieten ohne hinreichenden Grund sich herumtreibenden Brüder von Zofingen im Aargau und Bern aufzugreifen und zu einem geordneten Leben zu zwingen. — Freiburg, [1289] Febr.*